
STTB 2017/18

Bezirksliga 1 Schüler U15
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Hülzweiler 14 11 2 1 105:35 +70 24:4
2 TV Geislautern 14 9 4 1 94:46 +48 22:6
3 DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II 14 10 1 3 95:45 +50 21:7
4 TTG Werbeln II 14 9 2 3 88:52 +36 20:8
5 DJK Heusweiler 14 3 3 8 63:77 -14 9:19
6 TTC Oberwürzbach II 14 3 1 10 37:103 -66 7:21
7 TuS Bliesransbach 14 3 0 11 37:103 -66 6:22
8 TTF Saarhölzbach 14 1 1 12 41:99 -58 3:25

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Binz, Michael, Siebenmorgenweg 4 b, 66802 Überherrn-Felsberg,
Tel.: 06837 / 4350215, micbinz@web.de, m.binz@sttb.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.01.2018 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TTC Hülzweiler
TTF Saarhölzbach
TTC Oberwürzbach II
DJK Heusweiler

TV Geislautern
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
TTG Werbeln II
TuS Bliesransbach

8:2
3:7
2:8

10:0 W
Sa. 27.01.2018 14:30 (1)

14:30 (2)
14:30 (1)
14:30 t (1)

TTC Hülzweiler
TTG Werbeln II
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
TuS Bliesransbach

TTF Saarhölzbach
DJK Heusweiler
TTC Oberwürzbach II
TV Geislautern

9:1
10:0 NA

9:1
0:10

Sa. 03.02.2018 14:30 (1)
14:30 t (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TTF Saarhölzbach
TTC Hülzweiler
DJK Heusweiler
TuS Bliesransbach

TV Geislautern
TTC Oberwürzbach II
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
TTG Werbeln II

3:7
10:0
0:10
3:7

Sa. 24.02.2018 14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TTC Hülzweiler
TTF Saarhölzbach
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
TV Geislautern

DJK Heusweiler
TTC Oberwürzbach II
TuS Bliesransbach
TTG Werbeln II

6:4
4:6
8:2
8:2

Sa. 03.03.2018 14:30 (1)
14:30 (1)

TTC Oberwürzbach II
TTG Werbeln II

TV Geislautern
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II

0:10
6:4

Do. 08.03.2018 17:30 v (1) DJK Heusweiler TTF Saarhölzbach 7:3
Sa. 10.03.2018 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (3)

TTF Saarhölzbach
TTC Oberwürzbach II
TV Geislautern

TuS Bliesransbach
DJK Heusweiler
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II

9:1
5:5
9:1

Do. 15.03.2018 18:15 v (1) TuS Bliesransbach TTC Hülzweiler 2:8
Sa. 17.03.2018 13:00 v (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

DJK Heusweiler
TuS Bliesransbach
TTG Werbeln II
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II

TV Geislautern
TTC Oberwürzbach II
TTF Saarhölzbach
TTC Hülzweiler

4:6
6:4
7:3
6:4

Do. 22.03.2018 18:15 v (1) TTC Hülzweiler TTG Werbeln II 8:2
Sa. 14.04.2018 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TV Geislautern
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
TTG Werbeln II
TuS Bliesransbach

TTC Hülzweiler
TTF Saarhölzbach
TTC Oberwürzbach II
DJK Heusweiler

5:5
9:1
8:2
6:4
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STTB 2017/18

Bezirksliga 1 Schüler U15
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.04.2018 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 t/v (1)

TTF Saarhölzbach
DJK Heusweiler
TV Geislautern

TTC Hülzweiler
TTG Werbeln II
TuS Bliesransbach

0:10
4:6
7:3

Fr. 27.04.2018 18:00 v (1) TTC Oberwürzbach II DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II 2:8
Sa. 28.04.2018 14:30 (3)

14:30 (1)
14:30 (1)

TV Geislautern
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
TTG Werbeln II

TTF Saarhölzbach
DJK Heusweiler
TuS Bliesransbach

7:3
8:2
10:0

Fr. 04.05.2018 17:15 t/v (1) TTC Oberwürzbach II TTC Hülzweiler 0:10
Sa. 05.05.2018 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

DJK Heusweiler
TTC Oberwürzbach II
TuS Bliesransbach
TTG Werbeln II

TTC Hülzweiler
TTF Saarhölzbach
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II
TV Geislautern

4:6
6:4
0:10
5:5

Sa. 26.05.2018 13:40 v (1)
14:30 (3)
14:30 (1)

TTC Hülzweiler
TV Geislautern
TTF Saarhölzbach

TuS Bliesransbach
TTC Oberwürzbach II
DJK Heusweiler

10:0
8:2
5:5

Di. 29.05.2018 18:30 v (1) DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II TTG Werbeln II 6:4
Sa. 09.06.2018 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)

TTG Werbeln II
TuS Bliesransbach
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II

TTC Hülzweiler
TTF Saarhölzbach
TV Geislautern

5:5
10:0 NA

5:5
Di. 12.06.2018 17:30 v (1) DJK Heusweiler TTC Oberwürzbach II 9:1
Sa. 16.06.2018 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TV Geislautern
TTC Oberwürzbach II
TTF Saarhölzbach
TTC Hülzweiler

DJK Heusweiler
TuS Bliesransbach
TTG Werbeln II
DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II

5:5
6:4
2:8
6:4
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