

# STTB 2017/18

## Bezirksliga 1 Schüler U15

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TTC Hülzweiler	14	11	2	1	105:35	+70	24:4
2	TV Geislautern	14	9	4	1	94:46	+48	22:6
3	DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II	14	10	1	3	95:45	+50	21:7
4	TTG Werbeln II	14	9	2	3	88:52	+36	20:8
5	DJK Heusweiler	14	3	3	8	63:77	-14	9:19
6	TTC Oberwürzbach II	14	3	1	10	37:103	-66	7:21
7	TuS Bliesransbach	14	3	0	11	37:103	-66	6:22
8	TTF Saarhölzbach	14	1	1	12	41:99	-58	3:25

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Binz, Michael, Siebenmorgenweg 4 b, 66802 Überherrn-Felsberg,  
Tel.: 06837 / 4350215, micbinz@web.de, m.binz@sttb.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 20.01.2018 14:30 (1)	TTC Hülzweiler	TV Geislautern	8:2
14:30 (1)	TTF Saarhölzbach	DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II	3:7
14:30 (1)	TTC Oberwürzbach II	TTG Werbeln II	2:8
14:30 (1)	DJK Heusweiler	TuS Bliesransbach	10:0 W
Sa. 27.01.2018 14:30 (1)	TTC Hülzweiler	TTF Saarhölzbach	9:1
14:30 (2)	TTG Werbeln II	DJK Heusweiler	10:0 NA
14:30 (1)	DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II	TTC Oberwürzbach II	9:1
14:30 t (1)	TuS Bliesransbach	TV Geislautern	0:10
Sa. 03.02.2018 14:30 (1)	TTF Saarhölzbach	TV Geislautern	3:7
14:30 t (1)	TTC Hülzweiler	TTC Oberwürzbach II	10:0
14:30 (1)	DJK Heusweiler	DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II	0:10
14:30 (1)	TuS Bliesransbach	TTG Werbeln II	3:7
Sa. 24.02.2018 14:30 (1)	TTC Hülzweiler	DJK Heusweiler	6:4
14:30 (1)	TTF Saarhölzbach	TTC Oberwürzbach II	4:6
14:30 (1)	DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II	TuS Bliesransbach	8:2
14:30 (1)	TV Geislautern	TTG Werbeln II	8:2
Sa. 03.03.2018 14:30 (1)	TTC Oberwürzbach II	TV Geislautern	0:10
14:30 (1)	TTG Werbeln II	DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II	6:4
Do. 08.03.2018 17:30 v (1)	DJK Heusweiler	TTF Saarhölzbach	7:3
Sa. 10.03.2018 14:30 (1)	TTF Saarhölzbach	TuS Bliesransbach	9:1
14:30 (1)	TTC Oberwürzbach II	DJK Heusweiler	5:5
14:30 (3)	TV Geislautern	DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II	9:1
Do. 15.03.2018 18:15 v (1)	TuS Bliesransbach	TTC Hülzweiler	2:8
Sa. 17.03.2018 13:00 v (1)	DJK Heusweiler	TV Geislautern	4:6
14:30 (1)	TuS Bliesransbach	TTC Oberwürzbach II	6:4
14:30 (1)	TTG Werbeln II	TTF Saarhölzbach	7:3
14:30 (1)	DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II	TTC Hülzweiler	6:4
Do. 22.03.2018 18:15 v (1)	TTC Hülzweiler	TTG Werbeln II	8:2
Sa. 14.04.2018 14:30 (1)	TV Geislautern	TTC Hülzweiler	5:5
14:30 (1)	DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II	TTF Saarhölzbach	9:1
14:30 (1)	TTG Werbeln II	TTC Oberwürzbach II	8:2
14:30 (1)	TuS Bliesransbach	DJK Heusweiler	6:4

**Bezirksliga 1 Schüler U15**

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 21.04.2018 14:30 (1)	TTF Saarhölzbach	TTC Hülzweiler	0:10
14:30 (1)	DJK Heusweiler	TTG Werbeln II	4:6
14:30 t/v (1)	TV Geislautern	TuS Bliesransbach	7:3
Fr. 27.04.2018 18:00 v (1)	TTC Oberwürzbach II	DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II	2:8
Sa. 28.04.2018 14:30 (3)	TV Geislautern	TTF Saarhölzbach	7:3
14:30 (1)	DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II	DJK Heusweiler	8:2
14:30 (1)	TTG Werbeln II	TuS Bliesransbach	10:0
Fr. 04.05.2018 17:15 t/v (1)	TTC Oberwürzbach II	TTC Hülzweiler	0:10
Sa. 05.05.2018 14:30 (1)	DJK Heusweiler	TTC Hülzweiler	4:6
14:30 (1)	TTC Oberwürzbach II	TTF Saarhölzbach	6:4
14:30 (1)	TuS Bliesransbach	DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II	0:10
14:30 (1)	TTG Werbeln II	TV Geislautern	5:5
Sa. 26.05.2018 13:40 v (1)	TTC Hülzweiler	TuS Bliesransbach	10:0
14:30 (3)	TV Geislautern	TTC Oberwürzbach II	8:2
14:30 (1)	TTF Saarhölzbach	DJK Heusweiler	5:5
Di. 29.05.2018 18:30 v (1)	DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II	TTG Werbeln II	6:4
Sa. 09.06.2018 14:30 (1)	TTG Werbeln II	TTC Hülzweiler	5:5
14:30 (1)	TuS Bliesransbach	TTF Saarhölzbach	10:0 NA
14:30 (1)	DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II	TV Geislautern	5:5
Di. 12.06.2018 17:30 v (1)	DJK Heusweiler	TTC Oberwürzbach II	9:1
Sa. 16.06.2018 14:30 (1)	TV Geislautern	DJK Heusweiler	5:5
14:30 (1)	TTC Oberwürzbach II	TuS Bliesransbach	6:4
14:30 (1)	TTF Saarhölzbach	TTG Werbeln II	2:8
14:30 (1)	TTC Hülzweiler	DJK Saarbrücken-Rastpfuhl II	6:4